
 
 

COMUNICATO UFFICIALE N. 3003 - ROMA 24/04/2019 
Il Giudice Sportivo Nazionale della F.I.B.S. , Dott. Silvano Filippi, nella seduta del 24/04/2019 ha omologato le gare di
seguito indicate ed ha adottato le delibere ed i provvedimenti che integralmente si riportano

Serie A2 Baseball
A) Risultati gara

GIRONE A 5° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

21/04/2019 B00SAAAA0511 BC SETTIMO ASD SENAGO BASEBALL 9 8

 Iacono Sebastian     Vimercati Daniele Carlo     Pesenti Angelo     Beltrando Bruna    

20/04/2019 B00SAAAA0512 A.S.D. GRIZZLIES TORINO 48 B.C. S.S.D. BOLLATE B.C. 1959 2 9

 Bianchi Vittorio     Campori Angelo     Manca Anita     Sansotta Vincenzo    

20/04/2019 B00SAAAA0513 CAGLIARI B.C. A.S.D. ECOTHERM SRL CUS BRESCIA 2 9

 De Notta Michele     Fiorini Alberto     Serra Antonello    

GIRONE A 6° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

21/04/2019 B00SAAAA0611 BC SETTIMO ASD SENAGO BASEBALL 0 4

 Vimercati Daniele Carlo     Iacono Sebastian     Pesenti Angelo     Beltrando Bruna    

20/04/2019 B00SAAAA0612 A.S.D. GRIZZLIES TORINO 48 B.C. S.S.D. BOLLATE B.C. 1959 4 7

 Campori Angelo     Bianchi Vittorio     Manca Anita     Sansotta Vincenzo    

20/04/2019 B00SAAAA0613 CAGLIARI B.C. A.S.D. ECOTHERM SRL CUS BRESCIA 1 9

 Fiorini Alberto     De Notta Michele     Serra Antonello    

GIRONE B 5° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

21/04/2019 B00SAABA0511 SULTAN ALLESTIMENTI NAVALI
CERVIGNANO

NEW BLACK PANTHERS ASD 2 7

 Falzi Giorgio     Garbin Paolo     Abate Asia     Battistella Marco    
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21/04/2019 B00SAABA0512 TOSELLI-YANKEES BSC A.S.D. BOLZANO B.C. 1 3

 Benvenuti Francesco     Delorenzi Federico     Moretti Renzo     Tomasi Emanuela    

20/04/2019 B00SAABA0513 TECNOVAP VERONA LONGBRIDGE 2000 A.S.D. 14 4

 Finocchiaro Alessandro     Moretto Marco     Colombari Giannina    

GIRONE B 6° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

21/04/2019 B00SAABA0611 SULTAN ALLESTIMENTI NAVALI
CERVIGNANO

NEW BLACK PANTHERS ASD 0 9

 Garbin Paolo     Falzi Giorgio     Abate Asia     Battistella Marco    

21/04/2019 B00SAABA0612 TOSELLI-YANKEES BSC A.S.D. BOLZANO B.C. 4 10

 Delorenzi Federico     Benvenuti Francesco     Moretti Renzo     Tomasi Emanuela    

20/04/2019 B00SAABA0613 TECNOVAP VERONA LONGBRIDGE 2000 A.S.D. 7 2

 Moretto Marco     Finocchiaro Alessandro     Colombari Giannina    

GIRONE C 5° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

21/04/2019 B00SAACA0511 CIEMME OLTRETORRENTE B.C. FONTANA ERMES SPA SALA BAGANZA 2 5

 Falcone Giuseppe     Girelli Andrea     Rosa Lorenzo    

20/04/2019 B00SAACA0512 PAPALINI BASEBALL PESARO COMCOR ENGINEERING MODENA B.C. 4 6

 Falcone Giuseppe     Braga Andrea     Giordano Luigi    

20/04/2019 B00SAACA0513 HOTSAND MACERATA CAMEC COLLECCHIO BASEBALL 1 4

 Cicconi Alessia     Rega Gerardo     Luciani Luciano     Gariglio Cristiana     Menicucci Lorenzo    

GIRONE C 6° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

21/04/2019 B00SAACA0611 CIEMME OLTRETORRENTE B.C. FONTANA ERMES SPA SALA BAGANZA 4 7

 Girelli Andrea     Bianchi Vittorio     Rosa Lorenzo    
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20/04/2019 B00SAACA0612 PAPALINI BASEBALL PESARO COMCOR ENGINEERING MODENA B.C. 1 5

 Braga Andrea     Falcone Giuseppe     Giordano Luigi    

20/04/2019 B00SAACA0613 HOTSAND MACERATA CAMEC COLLECCHIO BASEBALL 1 5

 Rega Gerardo     Cicconi Alessia     Luciani Luciano     Gariglio Cristiana     Menicucci Lorenzo    

GIRONE D 5° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

20/04/2019 B00SAADA0511 LUPI ROMA A.S.D. NETTUNO 2 B.C. 5 16

 Salazar Luis Jose'     Biccari Antonio     Carletti Laura     Carletti Alberto    

20/04/2019 B00SAADA0512 PIANORO B.C. FIORENTINA BASEBALL FIRENZE VIOLA
SUPER SPORT

10 20

 Romano Emanuele     Germano Alberto     Gabanini Gaia    

21/04/2019 B00SAADA0513 ATHLETICS BOLOGNA JR GROSSETO BC 3 12

 Santoni Massimiliano     Rinnovatore Carlo     Gabanini Gaia    

GIRONE D 6° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

20/04/2019 B00SAADA0611 LUPI ROMA A.S.D. NETTUNO 2 B.C. 8 5

 Biccari Antonio     Salazar Luis Jose'     Carletti Laura     Bordi Fabrizio    

20/04/2019 B00SAADA0612 PIANORO B.C. FIORENTINA BASEBALL FIRENZE VIOLA
SUPER SPORT

0 9

 Germano Alberto     Romano Emanuele     Gabanini Gaia    

21/04/2019 B00SAADA0613 ATHLETICS BOLOGNA JR GROSSETO BC 7 3

 Rinnovatore Carlo     Santoni Massimiliano     Gabanini Gaia    

B) Classifiche

GIRONE A CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

S.S.D. BOLLATE B.C. 1959 2 2 0 1000

ECOTHERM SRL CUS BRESCIA 6 4 2 667

A.S.D. GRIZZLIES TORINO 48 B.C. 6 4 2 667

SENAGO BASEBALL 4 1 3 250

BC SETTIMO ASD 4 1 3 250

CAGLIARI B.C. A.S.D. 2 0 2 0
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GIRONE B CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

A.S.D. BOLZANO B.C. 6 6 0 1000

NEW BLACK PANTHERS ASD 6 4 2 667

TECNOVAP VERONA 6 3 3 500

LONGBRIDGE 2000 A.S.D. 4 1 3 250

TOSELLI-YANKEES BSC 4 1 3 250

SULTAN ALLESTIMENTI NAVALI CERVIGNANO 6 1 5 167

GIRONE C CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

CAMEC COLLECCHIO BASEBALL 6 6 0 1000

COMCOR ENGINEERING MODENA B.C. 6 3 3 500

FONTANA ERMES SPA SALA BAGANZA 4 2 2 500

HOTSAND MACERATA 4 2 2 500

CIEMME OLTRETORRENTE B.C. 6 2 4 333

PAPALINI BASEBALL PESARO 6 1 5 167

GIRONE D CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

FIORENTINA BASEBALL FIRENZE VIOLA SUPER SPORT 6 4 2 667

ATHLETICS BOLOGNA 6 4 2 667

LUPI ROMA 6 3 3 500

JR GROSSETO BC 4 2 2 500

A.S.D. NETTUNO 2 B.C. 4 2 2 500

PIANORO B.C. 6 1 5 167

C) Provvedimenti disciplinari
SOCIETA'

Gara B00SAAAA0511
AMMENDA ALLA SOCIETA' BASEBALL CLUB SETTIMO A.S.D. di € 50.00 responsabile del comportamento di un proprio tesserato,
che nel contestare un giudizio arbitrale è uscito dal dug out facendo uso di linguaggio blasfemo.

ATLETI
Gara B00SAAAA0511
SQUALIFICA 1 giornata/e di gara a Carrillo Parchement Yohander (BASEBALL CLUB SETTIMO A.S.D.) espulso per aver contestato
platealmente un giudizio arbitrale uscendo dal dug out,anche facendo uso di un linguaggio blasfemo.
Gara B00SAABA0511
SQUALIFICA 1 giornata/e di gara a Bertoldi Davide (NEW BLACK PANTHERS A.S.D.) espulso per aver platealmente contestato un
giudizio arbitrale. Espulso.

Il Giudice Sportivo Nazionale
Dott. Silvano Filippi
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